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W czwartek 15 listopada radni Rady Miejskiej w Pszczynie kadencji 2014-2018 po raz
ostatni głosowali nad uchwałami. Tym samym wygasł ich mandat. Siedmiu radnych z
dotychczasowego składu nie uzyskało mandatu. W przyszłym tygodniu obradować będzie
nowy skład. Podczas inauguracyjnej sesji burmistrz Dariusz Skrobol po raz kolejny złoży
ślubowanie.

Ostatnia sesja była okazją do podsumowania czterech lat działalności Rady Miejskiej.
Przewodniczący Leszek Szczotka podziękował burmistrzowi oraz wszystkim pracownikom
Urzędu Miejskiego, przewodniczącym zarządów osiedli, sołtysom za dotychczasową
współpracę.

Burmistrz Dariusz Skrobol również przedstawił najważniejsze, zrealizowane zadania
upływającej kadencji. Wskazując priorytety i środki które przeznaczono na ich realizację.
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- Wszystkie programy, działania, kwoty o których mówimy, to nasza wspólna praca i
wspólne decyzje. Niejednokrotnie okraszone długimi dyskusjami. Nie zawsze zgadzaliśmy
się w naszych stanowiskach. Ale chce Państwu bardzo podziękować za te merytoryczne
dyskusje. Duży ukłon w stronę pana przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady
Miejskiej. Ogromne podziękowania także dla Pana Starosty i Pana Wicestarosty. 40 mln zł
to łączna kwota inwestycji, które Starostwo Powiatowe w Pszczynie zrealizowało w
obrębie granic administracyjnych Gminy Pszczyna. Ta synergia Waszych działań dała
bardzo pozytywne efekty. Drodzy Państwo, bardzo cieszę się, że tak wielu z Was
zasiądzie w nowej Radzie Miejskiej. Cieszę się, że będzie możliwa kontynuacja działań już
rozpoczętych. Życzę Państwu, aby kolejne lata były dobre dla Gminy Pszczyna. Radnym,
którym nie udało się zdobyć mandatu bardzo dziękuję za te cztery lata i życzę, żeby te
kolejne były równie aktywne. Nie odchodźcie od samorządu, bo jesteście nam potrzebni -
powiedział w trakcie sesji burmistrz Dariusz Skrobol.

Podczas sesji o współpracy samorządów opowiedział starosta pszczyński Paweł Sadza -
Była to kadencja świetna jeżeli chodzi o współpracę samorządu powiatu pszczyńskiego z
samorządem gminy Pszczyna, skupiona na pracy, merytoryczna. Dziękujemy za niespełna
7 mln zł dofinansowania na remonty, przebudowę i modernizację dróg powiatowych.
Pięknie dziękuję za to, że zarówno Rada Miejska, jak i Rada Powiatu pokazały, jak może
wyglądać modelowa współpraca pomiędzy samorządami.

 

Skład Rady Miejskiej 2018-2023

Marcela Kanafek-Lewandowska, Henryk Kopiec, Marek Szklorz, Andrzej Mańka, Rafał
Wróbel, Michał Ziebura, Piotr Rabaszowski, Marcelina Leki, Maria Szostak, Barbara Sopot-
Zembok, Krystyna Fuławka, Leszek Szczotka, Andrzej Wojtanowicz, Dariusz Skrobol,
Maciej Stieber, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Grzegorz Kuczera, Renata Dyrda,
Marta Wojciechowska-Smolarz, Barbara Psik, Jacek Kubis, Łukasz Tetla

W związku z objęciem funkcji burmistrza i wiceburmistrza w składzie Rady Miejskiej zajdą
zmiany personalne. Wśród nowych radnych pojawią się Ireneusz Gruszka oraz Monika
Rąba.
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